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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62030019U

2. Data e Regjistrimit 30/08/2016
3. Emri i Subjektit BIG ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, Zona Kdastrale 8330, Nr. 
Pasurie 9/805-N11 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me  

pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale.Tregtim fruta - perime.Tregtim pije 
alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike.Tregtim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregtim, montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender 
sportive, qendra pushimi kurative. Tregtimin e karburanteve 
te ndryshem me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen 
e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. 
Shoqëria ka të drejtë të tregtojë artikuj të ndryshëm 
kancelarie, libra, revista etj.    
Razije Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2023                Deri: 21/08/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrveshje që në një 
mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurese që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.
BIGALB GROUP
               Para: 5.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

12.4 Komente (nëse ka) Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj. Elona 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG ITALIA
E-Mail: fbigitalia@bigmarket.com.al 
bigitalia@bigmarket.com.al 
Telefon: 0694036846  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-900847-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311972-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 
3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2- Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Braho")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B92060-F210-4890-98D5-035F54943560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C71FBA-DA9F-48B5-9001-0BFFDFA62F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA526D9B-ADE3-45EB-A67A-5CB27BEFA18B
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nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382416-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: Te transferoje kuotat e zoteruara prej tij ne kete shoqeri te personi i besuar Znj. 
Elona Koshi (Budini), me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. Z. Vullnet Sina, nga 
ky moment, behet zoterues pasiv i kuotave (aksioneve) te tij ne kete shoqeri.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403741-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535879-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 27.10.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Erjola Braho dhe emerimin e Ersiola Shemilli si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ersiola Shemilli")                      Nga data 
"27/10/2017             Ne daten "27/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Erjola Braho")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AA2750-ECDA-4AEA-81E3-3FB48A9E2E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF055D6-F683-49CC-9EAF-A76F2D93549C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF055D6-F683-49CC-9EAF-A76F2D93549C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716BB57C-D41D-4A85-8C42-B6F285B3B494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CA84EB-7CF3-42AB-9785-6CA40DC08A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668AFEA7-4340-427D-8B48-DDC75E224DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668AFEA7-4340-427D-8B48-DDC75E224DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB54AA0-01CA-429A-A570-8B9C4887B6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6A1941-18A6-4C2F-A8D4-C51EB32B3579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF5D882-02F8-4D7F-BFAB-0D6D56A946CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8911E541-689B-4102-8EC6-42DE4585B254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8911E541-689B-4102-8EC6-42DE4585B254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87127A0-BB24-4447-A084-A4B59F77BD91


4

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623353-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.01.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim fruta - perime.Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike.Tregetim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim, montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, 
qendra pushimi kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajra 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.    ")          u be            ("Import-
eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me  pakice si: 
Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregetim fruta - 
perime.Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike.Tregetim mallrash te te 
gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtepiake, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra 
pushimi kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajra 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-839378-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.793 Rep., Nr.84/1 Kol., 
date 29.03.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart  Koshi, ku Eduart  
Koshi caktohet si zotërues aktiv i kuotave.Depozitimi I vendimit, date 15.06.2018 per 
miratimin e caktimit te personit te besuar Eduart  Koshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Z. Eduart 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B728C829-7E3C-4745-97C2-709D8E9E08BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4779F7A-FC1C-48A1-A32D-7C94387B460E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4779F7A-FC1C-48A1-A32D-7C94387B460E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878596-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998891-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3502 Rep., Nr.291/1 Kol., 
date 31.10.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Znj. Elona Koshi, ku Znj. 
Elona Koshi caktohet si zotërues aktiv i kuotave. Depozitimi i vendimit, date 31.10.2018 
per ndryshimin e personit te besuar, caktimin e Znj. Elona Koshi person te besuar 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigitalia@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj. 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149942-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
28.03.2019 për miratimin e largimit të znj.  Ersiola Shemilli si administratore të shoqërisë 
dhe emërimin e znj. Liljana Kadiasi si administratore për një periudhë 5 vjeçare nga data 
01.04.2019 deri më datë 31.03.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liljana Kadiasi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3569F05-BF72-42A2-A0D3-35B70A462F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB2283F-6A4F-4A4E-BC88-56B9B4C0178E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD017A2-C2AB-4652-91A4-6AC6B3D75A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309752B7-3706-4D82-8D9C-E4C1E325B4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309752B7-3706-4D82-8D9C-E4C1E325B4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0D21A5-682E-4018-8696-632CB1EB3C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2504304-C407-40D0-A00D-BFFB6EFABA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD4CF74-38DE-4D7F-AD5E-01793FD5EA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E647A8-35AF-4AD7-AF63-09FB388A0F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E647A8-35AF-4AD7-AF63-09FB388A0F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370F2FFB-54D7-487B-A973-9659AE16E3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610FA55B-35BE-4626-9323-EA4E3392CA5B
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"01/04/2019             Ne daten "31/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Ersiola Shemilli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262023-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
ITALIA BIG 19.pdf
PPF ITALIA QKB.xlsx
italia-1-22_organized.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487500-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ITALIA .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ITALIA.xlsx
vendim Big  Italia.pdf
Shenime shpjeguese italia.pdf

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619241-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.11.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me  pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregetim fruta - 
perime.Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike.Tregetim mallrash te te gjitha llojeve 
Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to.Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi kurative. Tregtimin e karburanteve 
te ndryshem me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.    ")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC502BAE-F3A2-4EF4-9E94-6C126E4FDF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC502BAE-F3A2-4EF4-9E94-6C126E4FDF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A526B19-531A-4FD0-B726-710F0AF62A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACEE9C0-0355-471C-BC10-D22D2E0CC4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70384FC-3D00-4380-88D2-05B5FC799744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081BE599-4872-4A2E-B14A-FD64B9BD8EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3D1675-722E-44DB-B7FC-5044591FB8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FED8FA9-0C38-49B0-BC69-B8640B8E6F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ED4CF6-04CB-400B-B800-B6C6CA642738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ED4CF6-04CB-400B-B800-B6C6CA642738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF16EB5-07BD-4BD4-9168-E980B3AC7662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E489A93-2C6B-4386-B168-97801C927BBB
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u be            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me  pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregetim fruta - 
perime.Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike.Tregetim mallrash te te 
gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtepiake, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra 
pushimi kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajra 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqëria ka të drejtë të tregtojë 
artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, revista etj.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689377-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim big italia 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Italia.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Italia.xlsx
shenime shpjeguese Big italia 2020.pdf

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825012-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.11.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me  pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregetim fruta - 
perime.Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike.Tregetim mallrash te te gjitha llojeve 
Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to.Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi kurative. Tregtimin e karburanteve 
te ndryshem me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3D73B2-09B4-4D47-B88B-6B0814749605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8BA9A9-90C3-4375-9180-6B7A97819293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8BA9A9-90C3-4375-9180-6B7A97819293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF69F1F-9EBA-41FD-BF2B-992311B6DDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06747843-3E47-4D9E-8139-E42748FB6730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BCC4FD-35E3-4E27-A366-C34F2F8152EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BCC4FD-35E3-4E27-A366-C34F2F8152EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DBE6B6-D120-4325-8037-51B2A3AED3A0
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Shoqëria ka të drejtë të tregtojë artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, revista etj.    ")          
u be            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me  pakice si: 
Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregtim fruta - perime.Tregtim 
pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Tregtim mallrash te te gjitha llojeve 
Brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to.Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit 
te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqëria ka të drejtë të tregtojë artikuj të ndryshëm 
kancelarie, libra, revista etj.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902280-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021 
(1).xlsx
Shenime Shpjeguese 2021pdf.pdf
Vendim Itala.pdf

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107747-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguee Big Italia viti 2022.pdf
Vendimi ortakeve Big Italia 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BIG ITALIA 2022.xlsx
Pasqyra e performancëssipas natyres 2022 BIG ITALIA.xlsx

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-192845-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi I vendimit Nr.6 datë 30.08.2023 ku u vendos : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598C68EA-8A54-4BA2-A833-9FA6EBDB6E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A202C8AF-EA25-4CE3-90FF-F1BD04081FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A202C8AF-EA25-4CE3-90FF-F1BD04081FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE3C141-9F7A-41A6-9750-BBD86445DDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9250D5CB-0AD8-4926-A2A8-94D4FDE281C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9250D5CB-0AD8-4926-A2A8-94D4FDE281C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C85AAC-BC3E-463C-B34C-E80402189974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E6898C-E5DA-43D5-92CA-8E822E7ED2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E84725A-216A-4F45-9775-22CB54F1EF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58B4890-4F3A-408E-AFBF-40BB542023CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31408554-F3D8-4272-B887-AB1E705D4F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46745B94-AF07-41FE-B363-18CA48AA9BAD
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Hapje adrese dytësore, dhe 2- Depozitimi I vendimit Nr.4 datë 17.08.2023 ku u vendos 
:Largimi I znj.Liljana Kadiasi nga detyra Administrator I shoqërisë dhe emërim in e 
znj.Razije Sula Administratore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Don 
Bosko, Zona Kdastrale 8330, Nr. Pasurie 9/805-N11;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Razije Sula")                      Nga data "21/08/2023             
Ne daten "21/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Liljana Kadiasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232953-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.12.2023 ku eshte vendosur: 
1.Ndryshim i adresës kryesore. 2. Mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Don 
Bosko, Zona Kdastrale 8330, Nr. Pasurie 9/805-N11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Don 
Bosko, Zona Kdastrale 8330, Nr. Pasurie 9/805-N11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, pallati me nr.pasurie 8/15-B-2, zona kadastrale 
nr.8830, bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239685-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese elektronike. Shtim adrese elektronike.
E-Mail ishte            ("bigitalia@yahoo.com")          u be            
("fbigitalia@bigmarket.com.al")         

Lista e Dokumenteve:

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281254-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596184D8-0235-4C98-98DA-A5FE19A4B34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54684669-D1CC-4FE4-86E6-C7FB8B326F8D
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Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseITALIA.pdf
PasqyraePozicionitITALIA.xlsx
PasqyraePerformancesITALIA.xlsx
VendimItalia.pdf

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101B7F3E-6C17-4E9C-BE23-724885C446D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEAE464-224C-42F9-9253-45B37318EC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224C7EB2-E75F-4833-AEDF-02006B01F1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F01021-4498-4583-8F60-9DA091925D86

